
 

Domo DO217SV, Beutellos, Schwarz,
Weiß, 0,5 l, Trocken, Zyklonal, Zyklonal

Schwarz

Gruppe Reinigungsgeräte

Hersteller Domo

Hersteller Art. Nr. DO217SV

EAN/UPC 5411397114174

Beschreibung
Domo DO217SV. Staubbehälter Typ: Beutellos, Produktfarbe: Schwarz, Weiß,
Staubkapazität: 0,5 l. Reinigungsart: Trocken, Vakuum-Luftfilterung: Zyklonal,
Schmutztrennungsmethode: Zyklonal. Energiequelle: Akku,
Batterietechnologie: Lithium-Ion (Li-Ion), Batteriespannung: 14,4 V.
Verpackungsbreite: 345 mm, Verpackungstiefe: 160 mm, Verpackungshöhe:
630 mm. Breite: 260 mm, Tiefe: 175 mm, Höhe: 1165 mm 

  

Hauptmerkmale
Allgemein

Staubbehälter Typ Beutellos

Produktfarbe Black,White

Staubkapazität 0,5 l

Reinigungsart Trocken

Vakuum-Luftfilterung Zyklonal

Schmutztrennungsmethode Zyklonal

Energiequelle Batterie/Akku

Batterietechnologie Lithium-Ion (Li-Ion)

Batteriespannung 14,4 V

Verpackungsbreite 345 mm

Verpackungstiefe 160 mm

Verpackungshöhe 630 mm

Breite 260 mm



 

Tiefe 175 mm

Höhe 1165 mm

Ausführliche Details
Design

Staubbehälter Typ Beutellos

Produktfarbe Black,White

Staubkapazität 0,5 l

Abnehmbarer Handstaubsauger Ja

Leistung

Energiequelle Batterie/Akku

Batterietechnologie Lithium-Ion (Li-Ion)

Batteriespannung 14,4 V

Laufzeit 40 min

Ladezeit 6 h

Leistungen

Reinigungsart Trocken

Vakuum-Luftfilterung Zyklonal

Schmutztrennungsmethode Zyklonal

Arbeitsbreite (Standardbürste) 19,5 cm

Lieferumfang

Bodendüse inklusive Ja

Staubpinsel Ja

Fugendüse Ja

Ladegerät enthalten Ja

Gewicht und Abmessungen

Breite 260 mm

Tiefe 175 mm

Höhe 1165 mm

Gewicht 2,7 kg

Ergonomie

Parkposition Ja

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite 345 mm

Verpackungstiefe 160 mm

Verpackungshöhe 630 mm

Paketgewicht 4 kg

 

 

 


